[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   03.10.2014   №  1678

	Об утверждении аукционной документации по продаже объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.09.2014 № 60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014 год», Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить аукционную документацию по продаже объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.
2. Комитету по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (А.А. Борковцова) провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

                                              В.Н. Карабанов